
Virtuální nástěnka

Novinky ze školky, fotky z výletu, 
pracovní listy pro předškoláky nebo 

dotazník spokojenosti. Jen to, co se týká 
Vašich dětí. Plně zabezpečené a kdykoli 

po ruce. V mobilu i na webu.

Fotky a dokumenty

K oznámení z maškarní besídky Vám 
přijdou fotky těch nejlepších kostýmů. 
Můžete si je projít v přehledné galerii 

nebo rovnou stáhnout. Stejně jako 
všechny další soubory.

Omluvenky 

Nemocné dítě omluvíte na tři kliknutí. 
Kdykoli se Vám to hodí. K dispozici máte 
kompletní historii omluvenek. Už žádné  
e-maily ředitelce nebo zdlouhavé SMS.

vaše školka  
nyní používá  
aplikaci lyfle

Zpětná vazba

Přidávejte srdíčka k oblíbeným 
příspěvkům, potvrzujte školce důležitá 

oznámení, napište učitelkám, když 
Vám nějaká informace chybí. S LYFLE je 

komunikace se školkou hračka.

Přihlášení

Váš účet byl vytvořen školkou. Na e-mail, 
který jste školce poskytli pro komunikaci, 
Vám přijde pozvánka. Heslo si nastavíte 

sami při prvním přihlášení. Vzhůru 
do toho! 

LYFLE — školka do kapsy 

lyfle.com

podpora@lyfle.com

facebook.com/LYFLE

english friendly !














